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Grand National de Dressage
Jablines - Annet  - du 11 au 13 octobre

Juge / Judge M : GROSHENY ALEXANDRE

Juge / Judge C : GUERRA DIAZ FRANCISCOJuge / Judge E : BAUD JOSE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B

Moy.
TotalClt MH

TEC

Pen.

Juge / Judge H : COLLARD PATRICK

Juge / Judge B : TULOUP JEAN-PIERRE

Tec
Art ARTTot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

67.12568.375 69.625

67.100

(1) (3) (2)

HOFRAT JUNIOR MYRIAM KUSTERS18 1375.01
HAN / NOIPAN / 9 / M /  by HOFRAT and DONNA NEGRA by DONNERHALL - MYRIAM KUSTERS 65.875

(2)
72.750

(1)

68.750

190 €
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70.400% % % % %

%

%

%
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%
%
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%
%
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%
%

69.250
70.000

%
%

68.87566.125 70.250

66.050

(3) (1) (1)

PACHECO DU MONTROYER VALERIE ANNE HAUCHART6 1366.52
SFA / ALEZAN / 10 / M /  by WELTMEYER and IVANOVA DU MONTROYER by RAPPORT 2*THOR - VALERIE-ANNE HAUCHART 69.250

(1)
67.125

(2)

68.325

150 €

%
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70.600% % % % %

%

%

%
%

66.500
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%
%
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%
%
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72.000

%
%
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71.000

%
%

67.37563.625 66.125

64.500

(7) (2) (7)

ELEGIDO B RONAN HASCOET15 1319.03
PRE / GRIS / 12 / M /  by COLOMBIANO III and ELEGIDA by SENORITO XXXIX - DOMINIQUE MARTIN 65.875

(2)
66.750

(3)

65.950

120 €

%
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67.400% % % % %

%

%

%
%
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%
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%
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%
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%
%

66.75064.125 67.375

64.850

(6) (4) (4)

LOCHNESS PATRICK ROOSE19 1312.54
HAN / BAICER / 12 / H /  by LEMON PARK and NANCE by NEBELHORN - GARDE REPUBLICAINE 64.750

(5)
65.125

(7)

65.625

100 €

%
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%

%
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%
%
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%
%
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%
%
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%
%

65.00066.250 65.875

63.700

(2) (5) (8)

SIRIUS VD STUYVER ELISE BOIS SICARD8 1297.05
BWP / BAI F. / 18 / H /  by RANDEL and FINESSE by WENDEKREIS - ELISE SICARD 62.000

(12)
65.125

(7)

64.850

 

%
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%
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%
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%
%
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67.000

%
%
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%
%
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%
%

63.62564.625 65.250

62.050

(4) (9) (9)

OMAR SHARIF V CLEMENCE CHEVALLIER7 1294.56
KWPN / BAI / 17 / H /  by PARTOUT and KERRITA by RUBINSTEIN - CLEMENCE CHEVALLIER 64.375

(6)
65.750

(5)

64.725
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%
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Juge / Judge M : GROSHENY ALEXANDRE

Juge / Judge C : GUERRA DIAZ FRANCISCOJuge / Judge E : BAUD JOSE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B

Moy.
TotalClt MH

TEC

Pen.

Juge / Judge H : COLLARD PATRICK

Juge / Judge B : TULOUP JEAN-PIERRE

Tec
Art ARTTot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

63.75061.875 66.875

62.400

(11) (8) (5)

PLUTO ROMINA 52 RONAN HASCOET16 1292.07
LIP / GRIS / 10 / M /  by PLUTO MANTUA II 495 and ROMINA 14 by MAESTOSO STELLA 396 - MARIE-FRANCOISE CHEVALLIER LE PAGE 65.125

(4)
65.375

(6)

64.600

 

%
62.750
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%

%

%
%
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%
%
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%
%
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67.000

%
%
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%
%

63.12563.375 68.375

62.150

(8) (10) (3)

MISTRAL DE L'ISLE CAMILLE DOLLE17 1279.58
SFA / BAI CL / 13 / H /  by OSIER DU MAURY*HN and ALISCOTTE by JALISCO B - MARTINE DAUB 62.125

(10)
62.875

(11)

63.975

 

%
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%

%
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%
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64.000

%
%
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65.000

%
%

60.250
66.000

%
%

67.750
69.000

%
%

64.00061.375 66.875

62.300

(12) (7) (5)

URENES SILVINE LYAET3 1277.09
KWPN / ALEZAN / 12 / H /  by POLARIS and FLICKA by AKTION - SILVINE LYAET 62.875

(7)
64.125

(9)

63.850
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%
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%
%
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%
%
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%
%

64.75064.500 65.000

61.550

(5) (6) (10)

KEHL DE BOSQUENTIN FABIENNE METERIAN12 1273.510
SFA / ALEZAN / 15 / F /  by WELTMEYER II and QUELLE VENDEENNE by KARATE - FABIENNE COUDERT 62.375

(8)
61.750

(12)

63.675

 

%
59.500
64.000

65.800% % % % %

%

%

%
%

60.750
64.000

%
%

62.000
67.000

%
%

62.500
67.000

%
%

63.000
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%
%

61.12562.625 62.250

61.850

(9) (11) (11)

KAZARO DE LA BOTTE JULIEN GALLOIS10 1256.511
SFA / ALEZAN / 15 / H /  by QREDO DE PAULSTRA*HN and GELINOTE DU BOURG by PALESTRO II*ECOLIT - GARDE REPUBLICAINE 62.125

(10)
66.000

(4)

62.825
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%

60.75062.500 61.500

59.850

(10) (12) (12)

VEDET FLORENCE DIANE STOCKWELL4 1244.512
KWPN / BAI / 11 / H /  by OO SEVEN and LACTHARINN by NO SKI - FLORENCE STOCKWELL 62.375

(8)
64.000

(10)

62.225
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Juge / Judge M : GROSHENY ALEXANDRE

Juge / Judge C : GUERRA DIAZ FRANCISCOJuge / Judge E : BAUD JOSE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B

Moy.
TotalClt MH

TEC

Pen.

Juge / Judge H : COLLARD PATRICK

Juge / Judge B : TULOUP JEAN-PIERRE

Tec
Art ARTTot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Tec
Art
Tot

Visa du Jury:
LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 560 €PARTANTS12 CLASSES4

ASCOT DE GRAVELOTTEANNICK BETEILLEFRA Non Partant9
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